CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Décima Quarta Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessodes ordinarias a serem realizadas no curso do més de dezembro de 2016, na
sede do Orgéo, situada Viaduto St. Efigénia, 266 - 6° andar, Sdo Paulo, SAO PAULO, nas datas e horarios a seguir
mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessdes subsequentes, serem julgados os processos adiados
ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 13/12/2016 a partir das 10:30 horas.

Relator(a): ROSEMEIRE RAMOS MIGUEL
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Relator(a): TANIA MARIA VIEIRA SCHUIJMANN

0554.217.298-5 (SP)
0603.615.355-8 (SP)
0131.861.580-9 (SP)
0137.458.065-9 (SP)
0156.976.889-4 (SP)
0140.626.932-5 (SP)
0150.468.431-9 (SP)
0133.964.659-2 (SP)
0157.360.331-4 (SP)
0131.516.478-4 (SP)
0537.998.052-6 (SP)
0104.251.168-0 (SP)
0570.644.978-0 (SP)
0160.537.737-3 (SP)
0111.690.005-7 (SP)
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ANDREAZIO APARECIDO MANGOLIN
EXPEDITO FIRMINO DA SILVA
MASAMI YAMAGUCHI

NELSON RIBEIRO DA COSTA
NAELSON FERNANDES MOREIRA
MARIA DE LOURDES VICENTE
LUZIA LOPES DA SILVA

MARIA DO CARMO ZILLIG CARDOSO
CLEITON RIBEIRO DE SOUZA

WADY DE MELLO LAROCCA

JOSE GERALDO DA SILVA NUNES
SANTINHA GONCALVES PRIEVE
FRANCISCO VALDEVINO ESPINDOLA FILHO
ANTONIO DUARTE DA SILVA
DANILO DA SILVA FRANCISCO

NB: 0548.311.630-1 (SP) Interessados: INSS e WILLIAN DE MELO PEREIRA
NB: 0545.069.106-4 (SP) Interessados: INSS e LUCIVAL OMAR LOPES
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